
Наставен лист 
Геометриски форми

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

Колку форми можеш да изброиш на цртежот? Запиши ги твоите одговори 
во формите под цртежот. Обој го цртежот!

             Кругови: _______      Триаголници: __________   Квадрати: _________   Правоаголници:_______




